
Er det dig som skal få madmagien til at blomstre i
Børnehuset Asserbo?

Vi står og mangler lige præcis dig, som kan være vores nye ernæringsassistent/kostansvarlig på 32
timer fra den 1. august, som kan tænke kreativt i forhold til maden, turde prøvet noget nyt og holde
ved sin faglighed og viden angående mad og kost.
Vores børnehus rummer i gennemsnit 20 vuggestuebørn og 40 børnehavebørn og til sammen 12
ansatte. 
Du bliver en del af husets hjerte
Vi tilbyder i børnehuset morgenmad, formiddagsmad, frokost og eftermiddagsmad. 
Køkkenet og maden har en stor betydning for vores hus, og køkkenet bliver omtalt som ”husets
hjerte”. Maden skal kunne afspejle børnenes ernæringsbehov og udfordre deres sanser og motorik.
Maden skal serveres således, at alle borde på stuerne har maden repræsenteret og fordrer
børnenes lyst og nysgerrighed. Børnene skal i måltidet have mulighed for at være selvhjulpne, og vi
arbejdet i huset med begrebet ”madmod”. 
Dine opgaver
Som ernæringsassistent/kostansvarlig hos os, arbejder du selvstændigt og alene i køkkenet og har
enesvaret for at tilrettelægge måltiderne.

Du synliggør den for forældre og ansatte●

Du køber digitalt ind gennem vores indkøbsportal●

Du sikrer, at budgetrammen overholdes i samarbejde med lederen ●

Du sikrer, at egenkontrol overholdes ●

Du sikrer, at hygiejnen er i top●

Du er aktivt deltagende og giver sparring i forløb med børnene, hvor maden og måltidet

indgår som en pædagogisk aktivitet. 

●

Du indgår i et netværk med de øvrige kostansvarlige i de andre børnehuse i Halsnæs kommune,
hvor du har mulighed for sparring, vidensdeling og den nyeste viden. 
Vi forventer, at du:

Er uddannet ernæringsassistent, eller har anden lignende køkkenfaglig uddannelse/-kursus.

Gerne med erfaring fra lignende stilling.

●

Kan lave mad efter Sundhedsstyrelsens anbefalinger.●

Tænker i bæredygtighed og økologi.●

Har den faglige viden, der skal til for at tilrettelægge og udføre opgaverne i køkkenet.●

Arbejder selvstændigt.●

Er mødestabil, fleksibel og omstillingsparat.●

Bidrager til et godt arbejdsmiljø med respekt, en positiv tilgang og åbenhed.●

Har overblik og kan strukturere hverdagen.●

Som børnehus er vi et rummeligt og positivt hus, som emmer af fagligt funderende refleksioner og
drøftelser. Vi er et mindre, men samlet børnehus, hvor vi bruger hinandens fagligheder og
kompetencer på kryds og tværs af stuer, teams, uddannelser og fagligheder. Og så sætter vi en
ære i at grine og smile sammen. 
Yderligere om stillingen
Stillingen som ernæringsassistent/kostansvarlig er på 32 timer ugentlig. 
Timeantal 32 - 37 timer pr. uge kan ske efter nærmere aftale. Heraf vil de 32 timer foregå her på
arbejdspladsen. Såfremt du ønsker flere timer, vil disse blive tilbudt på en lignende kommunal
arbejdsplads inden for fagområdet.
Kom gerne og besøg os
Kontakt børnehuset på 47746047, dagtilbudsleder Tina Gørløv på 21664355 eller daglig
pædagogiske leder Caterina Jensen 24960489. 
Løn og ansættelsesvilkår

Ansættelse fra 1. august.●

Ansøgningsfrist den 20. juni kl. 12.●

Samtaler holdes løbende. ●

Løn efter gældende overenskomst. ●

Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for



borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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